
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 ноября 2021 с. Георгиевка № 57-п 

 
О признании утратившим законную силу постановление администрации Георгиевского 

сельсовета от 09.02.2021 № 10-п «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Георгиевского 

сельсовета» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ « О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации в связи с принятием 

федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ « О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», Законом края от 05.12.2013 № 5-1912 «О Порядке разработки 

и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля и 

регионального государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлению 

которого наделены органы местного самоуправления», Уставом Георгиевского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Георгиевского 

сельсовета от 09.02.2021 № 10-п «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Георгиевского 

сельсовета». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в 

газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном 

сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус. 

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 


